
Contacto

Teléfono 968763212
Fax 868961008
Correo Electrónico contratacion@cieza.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(30530) Cieza España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente GEN-CTTE/2023/140 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-03-2024 a
las 09:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Cieza (Murcia)
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cieza.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wVTchuhBzXAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Auditoría control de primer nivel para la ejecución proyecto Urbact Biodiversity en el
marco del Urbact IV.

Auditoría control de primer nivel para la ejecución proyecto Urbact Biodiversity en el marco del Urbact IV.Descripción 
Valor estimado del contrato 4.958,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.958,68 EUR.

Clasificación CPV
79212000 - Servicios de auditoría.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: La duración del contrato será desde la fecha de su formalización hasta la entrega del informe final,
estableciéndose como fecha final el 30 de abril de 2026.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE

http://www.cieza.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wVTchuhBzXAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.100 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.966,45 EUR.

Ofertas recibidas 15
Número de ofertas recibidas de PYMEs 15

Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Proyecto Urbact Biodiversity en el marco del URBACT IV

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

DF Economistes Auditors, SL
NIF B59736892
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avda. Diagonal, 534
(08006) Barcelona España

Contacto

Teléfono +34 934872286
Correo Electrónico cfos@dfac.cat

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.541 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato GEN-CTTE/2023/140
Fecha de Formalización 06/03/2024

Contrato

Contrato_-_SEFYCU_3002626.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ac1276f8-6c18-407a-9ab7-6448194391ef

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/03/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8bdb240a-1634-4418-a0c1-0da98209faea
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ac1276f8-6c18-407a-9ab7-6448194391ef
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ac1276f8-6c18-407a-9ab7-6448194391ef


Contacto

Teléfono +34 968760800

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(30530) Cieza España

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Excmo. Ayuntamiento de Cieza
Sitio Web http://www.cieza.es

Proceso de Licitación

Auditoría control de primer nivel para la ejecución proyecto Urbact Biodiversity en el marco del Urbact IV.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/01/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/01/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l%2FRpIQqZagsXh k1FZxEyvw%3D%3D

ID 0000012828602 |  2024-000282231 | Thu, 07 Mar 2024 09:54:39:400 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20443155038768144481763821537897190312 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

http://www.cieza.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l%2FRpIQqZagsXhk1FZxEyvw%3D%3D



